

Bøje Kød Engros ApS

c/o KBh Kød, Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
c/o KBh Kød
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 58 80 37
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bøje og David Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -618 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.983.877	4.365
2 Personaleomkostninger	-3.607.793	-3.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.240	-186
Driftsresultat	-773.156	376
Andre finansielle indtægter	0	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.398	-30
Resultat før skat	-792.554	362
4 Skat af årets resultat	174.113	-81
Årets resultat	-618.441	281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110
Overføres til overført resultat	0	171
Disponeret fra overført resultat	-618.441	0
Disponeret i alt	-618.441	281

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.800.000	2.091
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.901	277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.973.901</u>	<u>2.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.973.901</u>	<u>2.368</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.722.270	2.028
Varebeholdninger i alt	<u>1.722.270</u>	<u>2.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.637.851	5.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9
Andre tilgodehavender	173.143	282
Tilgodehavender i alt	<u>5.864.564</u>	<u>5.501</u>
Likvide beholdninger	<u>806.796</u>	<u>806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.393.630</u>	<u>8.335</u>
Aktiver i alt	<u>12.367.531</u>	<u>10.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.373.190	0
Overført resultat	4.825.607	5.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110
Egenkapital i alt	6.323.797	5.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.517	15
Hensatte forpligtelser i alt	228.517	15
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	346.248	496
Anden gæld	463.584	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	809.832	496
7 Kortfristet del af langfristet gæld	155.000	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.156.159	3.051
Selskabsskat	0	70
Anden gæld	694.226	1.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.385	4.513
Gældsforpligtelser i alt	5.815.217	5.009
Passiver i alt	12.367.531	10.703
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	5.444.048	110.000	5.679.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-618.441	0	-618.441
Årets opskrivning	0	1.373.190	0	0	1.373.190
	125.000	1.373.190	4.825.607	0	6.323.797

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation af faste omkostninger	480.202	0
	<u>480.202</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	480.202	0
Resultat af særlige poster netto	<u>480.202</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.499.445	3.621
Andre omkostninger til social sikring	76.162	107
Personaleomkostninger i øvrigt	32.186	75
	<u>3.607.793</u>	<u>3.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.398	30
	<u>19.398</u>	<u>30</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	70
Årets regulering af udskudt skat	-174.113	11
	<u>-174.113</u>	<u>81</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2020	2.400.000	2.400
Kostpris 30. juni 2021	2.400.000	2.400
Årets opskrivning	1.760.500	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.760.500	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-308.000	-256
Årets afskrivninger	-52.500	-53
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-360.500	-309
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.800.000	2.091

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2020	1.256.482	1.112
Tilgang i årets løb	60.000	145
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. juni 2021	1.256.482	1.257
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-979.991	-847
Årets afskrivninger	-102.590	-133
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.082.581	-980
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	173.901	277

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	501.248	155.000	346.248	0
Anden gæld	463.584	0	463.584	463.584
	964.832	155.000	809.832	463.584

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 501 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.800 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 380 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje og David Holding ApS, CVR-nr. 40 11 16 70, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.